



Handläggare: Peter Ahlström
Telefon: 08-508 28 438

Till
idrottsnämnden

Nr 12

Möjligheten att förlänga Kampementsbadets säsong

Svar på skrivelse från Östermalms stadsdelsnämnd

Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande.

Idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på skrivelsen.

Inger Båvner
Förvaltningschef

Marina Högland
Chef för driftavdelningen idrott inne

Sammanfattning

Ledamöter i Östermalms stadsdelsnämnd har tidigare muntligen ställt frågan till idrottsförvaltningen om det är möjligt att förlänga Kampementsbadets säsong. Svaret som lämnats av idrottsförvaltningen är att det skulle medföra extra kostnader samt skapa problem att schemalägga den personal som jobbar på Kampementsbadet sommartid och på GIH-badet övriga delar av året.

Vid Östermalms stadsdelsnämnds sammanträde den 19 november 2009 beslutade nämnden att via sitt presidium ställa frågan till idrottsnämnden om möjligheten att förlänga öppethållandet på Kampementsbadet, exempelvis med hjälp av frivilliga och eventuellt ideella krafter.

Idrottsförvaltningen avstyrker en förlängning av säsongen med hjälp av frivilliga krafter. Det måste alltid finnas utbildad personal som kan hantera eventuella



driftstörningar i vattenreningsanläggningen. Däremot kan driften av Kampementsbadet i sin helhet prövas i en verksamhetsupphandling.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av driftavdelningen idrott inne.

Förvaltningens förslag

Kampementsbadet är ett uppskattat och välbesökt utomhusbad på Ladugårdsgärdet i Stockholms innerstad. Det drivs av idrottsförvaltningens personal från GIH-badet.

Anläggningen har som alla bad en teknisk anläggning för vattenrening. Det skiljer bad från andra bekvämlighets- och rekreationsanläggningar. De komplexa processer som styr och övervakar badvattenkvaliteten måste hanteras av kunnig personal. Dålig badvattenkvalitet kan leda till hudirritationer, illamående eller sjukdomar.

Den som är ansvarig för verksamheten ska ha utbildad personal på plats under hela anläggningens öppettid. Det är viktigt att agera rätt i händelse av tillbud. Idrottsförvaltningens uppfattning är därför att det inte vore lämpligt att upplåta Kampementsbadet till exempelvis ideella krafter utan att ha egen personal på plats.

Däremot har förvaltningen ett uppdrag att öka andelen externt driven verksamhet. I det fall en privat aktör anmäler sitt intresse att driva Kampementsbadet under hela säsongen på entreprenad är förvaltningen beredd att pröva detta i vanlig ordning.

Bilaga

Skrivelse från Östermalms stadsdelsnämnd